

**Christian Birk Holding ApS**  
**CVR-nr. 31375452**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Christian Bernitt Birk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.04.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christian Birk Holding ApS

Akacievej 63

4684 Holmegaard

CVR-nr.: 31375452

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

### **Direktion**

Christian Bernitt Birk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab, samt køb og salg af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2014/15 udviser et overskud på 38.449 t.kr. og balancen udviser en egenkapital på 38.510 t.kr.

Selskabets store overskud skyldes salget af selskabets anparter i Endomondo ApS, der blev solgt primo 2015. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.000)</b>	<b>(10.000)</b>
Andre finansielle indtægter		38.487.924	0
Andre finansielle omkostninger		(3.479)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>38.449.445</b>	<b>(10.000)</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	1.340
<b>Årets resultat</b>		<b>38.449.445</b>	<b>(8.660)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		38.304.517	0
Overført resultat		144.928	(8.660)
		<b>38.449.445</b>	<b>(8.660)</b>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	129.645
Andre tilgodehavender		<u>9.622.964</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>9.622.964</b></u>	<u><b>129.645</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>9.622.964</b></u>	<u><b>129.645</b></u>
Likvide beholdninger		<u>28.994.605</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.994.605</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>38.617.569</b></u></u>	<u><u><b>129.645</b></u></u>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		0	(144.928)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		38.304.517	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>38.509.517</u></b>	<b><u>60.072</u></b>
Anden gæld		73.052	59.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.052</u></b>	<b><u>59.573</u></b>
Anden gæld		35.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.052</u></b>	<b><u>69.573</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>38.617.569</u></u></b>	<b><u><u>129.645</u></u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	205.000	(144.928)	0	60.072
Årets resultat	0	144.928	38.304.517	38.449.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>205.000</b>	<b>0</b>	<b>38.304.517</b>	<b>38.509.517</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver vedrører et tilgodehavende på 1,4 mio. USD. Som følge heraf vil store kursudsving i USD kursen kunne påvirke værdiansættelsen af tilgodehavendet væsentligt. Tilgodehavendet er på balancedagen optaget til statusdagens USD kurs på 6,65 kr.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.340)
	<u>0</u>	<u>(1.340)</u>
	<b>Andre vær-</b>	<b>Andre tilgo-</b>
	<b>dipapirer og</b>	<b>dehavender</b>
	<b>kapitalande-</b>	<b>kr.</b>
	<b>le</b>	<b>kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	129.645	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(129.645)	0
Tilgange	0	9.622.964
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>9.622.964</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>9.622.964</u>

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>4. Virksomheds-</b>					
<b>kapital</b>					
<b>Bevægelser i virk-</b>					
<b>somhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital					
primo	205.000	205.000	205.000	205.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital</b>					
<b>ultimo</b>	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>